6

Приложение 3
к Порядку предоставления
единовременной выплаты
на обустройство лицам с высшим
медицинским образованием, завершившим профессиональное обучение и приступившим к работе
в ГБУЗ СО «Октябрьская ЦГБ»

Главе городского округа Октябрьск
________________________________

главного врача государственного
 бюджетного учреждения здравоохранения
 Самарской области «Октябрьская ЦГБ»
________________________________

Ходатайство

Прошу предоставить ________________________________________________________________
(ФИО в дательном падеже)

единовременную выплату на обустройство лицам с высшим медицинским образованием, завершившим профессиональное обучение и приступившим к работе в ГБУЗ СО «Октябрьская ЦГБ».

«_______»________________ г.

М.п.                                        ______________________
[bookmark: _GoBack](подпись)